
UCHWAŁA NR 777/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1
Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013r. o kwotę - 57 839 zł

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 57 839 zł

rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 57 839 zł

§ 2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

- 57 839 zł

§ 2. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 98 934,54 zł

zadania własne
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 6 408 zł

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 6 408 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 168 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 170 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 070 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 5 600 zł
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 600 zł

§ 4810 Rezerwy - 5 600 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 37 456 zł

rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 5 027 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 807 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 038zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 819 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 363 zł

rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 3 989 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 225zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 881 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 131 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 742 zł

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 6 621 zł

§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 1 437 zł



§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 5 184 zł

rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 12 717 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 290 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 070 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 357 zł

rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 8 886 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 109 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 560 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 018 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 199 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność - 216zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 216 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 21 523 zł
rozdz. 85202 Domu pomocy społecznej - 21 514zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 278 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 862 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400 zł
§ 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 974 zł

rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 9 zł

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

- 9 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

6 404 zł

rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 6 232 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 77 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 6 155 zł

rozdz. 85395 Pozostała działalność - 172 zł

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich) - 85 zł

§ 4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 87 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 5 428 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 1 835 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 962 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 815 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 58 zł

rozdz. 85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne w tym poradnie
specjalistyczne - 3 593 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 722 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 405 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 430 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 36 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 100 zł

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 18 zł



Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

- 15 837,54 zł

rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 15 837,54 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1,31 zł

§ 4050
Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy - 15 775,92 zł

§ 4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy - 0,99 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 26,20 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 4,24 zł

§ 4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy - 0,88 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 178 zł
rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 178 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 34 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 120 zł

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 156 773,54 zł

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 57 839 zł

rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 57 839 zł
§ 3110 Świadczenia społeczna - 12 430 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 692,40 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 428,17 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 34 788,43 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 500 zł

zadania własne
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 408 zł

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 6 408zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 408 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 42 456 zł
rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 8 283 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 670 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 376 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 3 237 zł

rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 5 883 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 227 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 367 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 52 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 237zł

rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 23 117zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 596 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 103 zł



§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

- 1 418 zł

rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 4 559 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 170 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 68 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 659 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 1 662 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność - 614 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 614  zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 600 zł
rozdz. 85195 Pozostała działalność - 600 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600 zł
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 21 523 zł

rozdz. 85202 Domu pomocy społecznej - 21 514 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21 514 zł

rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 9 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

6 404 zł

rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 6 232 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 458 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 774 zł

rozdz. 85395 Pozostała działalność - 172 zł

§ 4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich) - 146 zł

§ 4117
Składki na ubezpieczenia społeczne(Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich) - 26 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 428 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 1 449 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 842 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 31 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 576 zł

rozdz. 85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne w tym poradnie
specjalistyczne - 3 593 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 593 zł
rozdz. 85495 Pozostała działalność - 386 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 386 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 100 zł

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 100 zł

§ 4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 100 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

- 15 837,54 zł

rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 15 837,54 zł

§ 3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 1 188,79 zł

§ 4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy - 638,94 zł



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 133,56 zł
§ 4260 Zakup energii - 5 000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 988,75 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 354,06 zł

§ 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

- 700 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 2 833,44 zł
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
178 zł

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 178 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 168 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


